2025年4月吉日

メディア関係者 各位

湧永製薬株式会社（本社：東京都新宿区）は、2025年3月24日開催の定時株主総会後の

臨時取締役会において下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（新任）

氏 名 新役職

村本 賢三（むらもと けんぞう）  取締役

斉藤 正 （さいとう ただし） 取締役

中川 英二（なかがわ えいじ） 監査役

村本 賢三 【 略 歴 】

1987年 4月    エーザイ株式会社 入社

2021年 4月    大原薬品工業株式会社 入社

2023年 6月    国立研究開発法人日本医療研究開発機構 入社

2025年 2月  湧永製薬株式会社 入社 顧問（～現在）

斉藤 正 【 略 歴 】

1990 年 4月    湧永製薬株式会社 入社

2006 年 1月    同 千葉支店 支店長

2012 年 1月    同 東京支店 支店長

2014 年 1月    同 経営企画部 部長

2017 年 4月    同 営業推進部 部長

2024 年 1月    同 内部監査室 プリンシパル

2024 年 3月    同 監査役（～現在）

  中川 英二 【 略 歴 】

  1983 年 4月   湧永製薬株式会社 入社

2016 年 3月    同  取締役（～現在）

２．役員の異動（退任）

氏 名 旧役職

小髙 裕之 （おだか ひろゆき） 取締役

野村 一彦 （のむら かずひこ） 取締役

NEWS Release

役員人事に関するお知らせ

中川 英二 （なかがわ えいじ） 取締役

斉藤 正  （さいとう ただし） 監査役

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

湧永製薬株式会社 経営企画部

TEL：03-6682－4399

	NEWS Release